证券代码：000027          证券简称：深圳能源         公告编号：2013-004

深圳能源集团股份有限公司

关于项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，公司部分新建项目陆续建成试运行或投入商业运行，具体如下：

一、公司全资子公司深能北方能源控股有限公司投资建设的满洲里一期

4.95万千瓦风电项目已于 2012年 12月正式投入商业运行；科右中旗 4.95万千

瓦风电项目、科右前旗 4.95万千瓦风电项目于 2012年 12月开始并网试运行。

二、公司全资子公司深圳市能源环保有限公司投资建设的宝安垃圾发电厂二

期项目、武汉垃圾发电项目于 2012年 12月完成机组 72+24小时整套试运工作，

全面进入试生产阶段。

三、公司全资子公司汉能邳州市太阳能发电有限公司投资建设的邳州市 3

万千瓦太阳能发电项目已于 2012年 12月正式投入商业运行。

特此公告。

深圳能源集团股份有限公司  董事会

二○一三年一月十二日